

50 / 60 Hz  Icharge  V 

Charge


Maintenance
Ondulation/

Ripple
Charging 

curve


kg


mm


mm
IP 

220-240 V AC 27  W 1.5 A 12 V 3 < 40 Ah 3 < 100 Ah <0.1 Ah/
month

<100 mV 
Rms IU0U 0.41 152 x 70 

x 40
150 x 206 

x 55 IP 65 1.6 m

ARTIC 1500

Made in China- EN 60335-2-29

Dodává se s:

Svorky
(35 cm)

Očka - M6
(30 cm)

Konektor
(85 cm).

Ref. 029576

Bezobslužné nabíjení a údržba zajišťují maximální výkon a dlouhou životnost 
baterie.

100% AUTOMATICKÉ NABÍJENÍ

NABÍJEČKA BATERIÍ

 12V

ARTIC 1500 (1,5 A) je speciálně navržen pro nabíjení 12 V baterií, jako jsou motocykly, vodní skútry, 
motokáry, čtyřkolky nebo sekačky na trávu, a poskytuje automatické nabíjení řízené mikroprocesorem. 
Je účinná, kompaktní a lehká a poskytuje 2krát rychlejší nabíjení než tradiční nabíječka (bez nutnosti 
monitorování).

• Určeno pro 12 V baterie od 3 do 40 Ah, 
Může také poskytovat udržovací nabíjení až do 100 Ah.

• Optimalizované udržovací nabíjení, nabíječka může zůstat 
trvale připojena, například když se vozidlo přes zimu nepoužívá. 
Funkce "Auto Restart" znamená, že si nabíječka zapamatuje 
nastavení a v případě výpadku proudu se automaticky znovu spustí.

IDEÁLNÍ PRO MOTOCYKLY A MALÉ AUTOMOBILY 

• Ochrana palubní elektroniky vozidla: ochrana proti zkratu, přepólování a 
přebití. Systém prevence proti jiskření.
• Automatický pohotovostní režim v případě odpojení baterie.  

INTEGROVANÁ OCHRANA

• Kompaktní design, lehký a přenosný.
• Připojení pomocí rychlospojky.
• Nárazuvzdorné pouzdro, odolné proti vniknutí prachu a kapalin (IP65).

ERGONOMIKA

www.gys.fr

SYSTÉM PLUG & PLAY

Zjednodušené rozhraní , které zabraňuje chybám 
uživatele. Po připojení a v případě, že je napětí 
baterie vyšší než 7 V, ARTIC 1500 okamžitě spustí 
nabíjení bez zásahu uživatele.

1 2 3

Probíhající nabíjení

Nabíjení dokončeno


